

Soupis prací/výkaz výměr - Malby a nátěry v prostorách školy -2023

NÁTĚR DVEŘÍ – 43 ks

UMÍSTĚNÍ	PLOCHA (m2)	CENY/J. (Kč)	CENA CELKEM BEZ DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	CENA CELKEM VČ. 21% DPH (Kč)
Hlavní budova – vrchní patro	109	480			52320
Hlavní budova – suterén	30	480			14400
Budova B	15	480			7200
Celkem	154				73920

NÁTĚRY VÝKLADCŮ – 11 ks

UMÍSTĚNÍ	PLOCHA (m2)	CENY/J. (Kč)	CENA CELKEM BEZ DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	CENA CELKEM VČ. 21% DPH (Kč)
Hlavní budova – vrchní patro	24	480			11520
Celkem	24				11520

NÁTĚR ZÁRUBNÍ – 62 ks

UMÍSTĚNÍ	PLOCHA (m2)	CENY/J. (Kč)	CENA CELKEM BEZ DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	CENA CELKEM VČ. 21% DPH (Kč)
Hlavní budova – vrchní patro	46	480			22080
Hlavní budova – suterén	23	480			11040
Budova B	4	480			1920
Celkem	73				35040

NÁTĚR ZÁBRADLÍ

UMÍSTĚNÍ	PLOCHA (m2)	CENY/J. (Kč)	CENA CELKEM BEZ DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	CENA CELKEM VČ. 21% DPH (Kč)
Budova B	1	480			480
Budova C	18	480			8640
Celkem	19				9120

MALBA

UMÍSTĚNÍ	PLOCHA (m2)	CENY/J. (Kč)	CENA CELKEM BEZ DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	CENA CELKEM VČ. 21% DPH (Kč)
Hlavní budova – vrchní patro	180	90			16200
Hlavní budova – prostřední patro	468	90			42120
Hlavní budova – přízemí	223	90			20070
Hlavní budova - suterén	80	90			7200
Budova B	736	90			66240
Budova C	223	90			20070
Celkem	1910				171900

PŘÍPLATKY

SPECIFIKACE	PLOCHA (m2)	CENY/J. (Kč)	CENA CELKEM BEZ DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	CENA CELKEM VČ. 21% DPH (Kč)
Barevná a omyvatelná barva	105	20			2100
Izolace včetně škrábání	60	100			6000
Škrábání a vyspravení plošně	129	100			12900
Celkem					21000

DODÁVKA A MONTÁŽ KLIK

UMÍSTĚNÍ	PLOCHA (m2)	CENY/J. (Kč)	CENA CELKEM BEZ DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	CENA CELKEM VČ. 21% DPH (Kč)
Hlavní budova – vrchní patro	28	500			14000

CELKOVÝ PŘEHLED

SPECIFIKACE	CENA CELKEM BEZ DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	CENA CELKEM VČ. 21% DPH (Kč)
Nátěry vč. dodávky CELKEM			129600
Malby vč. dodávky CELKEM			171900
Příplatek vč. dodávky CELKEM			21000
Montáž a dodávka klik CELKEM			14000
CELKOVÁ CENA			336500

Náplň položek

Nátěr dveří a výkladců:	obroušení, vyspravení, oprášení, 1 x základ, + 1 x email, vyvěšení, zavěšení, přemístění
Nátěr zárubní:	obroušení, vyspravení, oprášení, 2 x email
Nátěr zábradlí:	obroušení, oprášení, 2 x email
Malby:	vyspravení, penetrace, malba
Příplatky:	náklady na materiál a zhotovení
Kliky:	montáž s dodávkou, vzhled totožný se stávajícími klikami dveří
Všechny položky:	vlastní práce, materiál, doprava, krytí, hrubý úklid

Ve Frenštátě pod Radhoštěm 06/2023